
141

OBJEDNÁVKA Č. OMP/1604/2016

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: KL-PLAN s.r.o.

Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Ul. Na Slovance 868, Arnultovice,
101 38 Praha 10 Nový Bor, 473 01

IČ: 00063941 IČ: 04011236

DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ04011236

Bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s. Bankovní spojení: ČSOB a.s., Nový Bor
Číslo účtu: Číslo účtu:

Tel. 272 657 063 Tel.:

Fax: Email:

Platební podmínky:

Termín dodání:

Místo dodání:

Datum vystavení:

Název položky

převodem

03/2017
ÚMČ Praha 10

03.11.2016

Cena bez DPH DPH % Cena celkem

Vypracování projektové dokumentace.

Zateplení fasády objektu vC. úpravy teras, dle cenové nabídky, která
je nedílnou součástí této objednávky. Bytový dům č.p. 1349, k.ú.
Strašnice, Ul. U Nových vil 2R Praha 10.

Na vyžádání objednatele je zhotovilel povinen zabezpečit výkon
aulorskéhc! dozoru.

Není 86.800,00 KČ
plátcem
DPH

Společnost není plátce DPH.

Cena za objednávku CELKEM vC. DPH:

Kontrolu provedl:

.

vedoucí referátu oprav a investic

Úřad městské části Praha "
Odbor majetkoprávní

Vrsovická 68, 101 38 Přäho ,.

Schvál

. "

vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a
investic

QF-61-01-05/01

l



KL-PÉÁN

Nabídka zpracování projektové dokumentace

V Novém Boru dne 2. 11. 2016

KL-PLAN .ľ,'.,)



Název zakázky:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Dobrý den.

Na základě dohody zasílám nabídku na vyhotovení projektové dokumentace zatepleni fasády objektu a opravy teras
v dohodnutém rozsahu.

Po vyhodnocení zadáni je nabídnuto zpracováni projektové dokumentace dle vyhl. 499/2006Sb. o dokumentaci staveb ve
znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. přiloha č. 6- Dokumentace pro prováděni stavby.

Nabídka:

Část Popis Nabídková cena

Zpracováni projektové dokumentace pro

. . .. prováděni stavby v pěti tištěných parě; v ceně 86.800,-KČZpracovani PO dle prdohy . . . . .
c. 6 vyhlasky 499/2006 Sb· oceněného, součásti proiektu zpracováni PENB, (společnost není plátce DPH)

předpokládané IN 2.480,000,-KČ bez DPH 21%.

Výhrady k nabídce:

Nabídka neobsahuje:

- Průzkumy stavby, zaměřeni stávajiciho stavu, inženýrská činnost, projednání a získáni stanovisek DOSS

Termin plnění:

- Do 31. 3. 2017

Děkuji za projevenou důvěru. ·' KL-PLAN šLo. .
Ing. Libor Kubát- jednatel společnosti

. ,
. , .

é


